mittendum, quod ipfi, per fe , vel alios loco fui, a pteterito noviffimo ftjlo Beati dit Je Long,

Johann is Baptifle, ufque ad novem annos conrinuos , de illis omnibus & fingulis àP»r'<, le »4«

Ytalicis Imjufmodi mercaturas exercentibus diligenter inquïratit} follicite fe informent, fevricri jio,

quos in culpâ, fuper hoc , per inqueflam publiée voc'is , vel aliter quotnodolibei po-

tuerint reperire, adjornent vel faciant adjornari coram ic
t ful> penâ banniendi a regno

prediâo, procédant que contra ipfos à" quemlibet ipforum ad bannimentum omninà

Jî opus fuerit, à" aliter puniant cofdcm in perfonis & bonis, prout eorum proter-

vitas meruerit , & fîbi videbitur expedire. Illos vero quos de prediâis mercaturis illi-

citis vehementer deprehendere potuerunt ad hoc emendandum compcllant, à" ipfos

ad emandam recipiant in hune modum videlicet quod primo & principaliter eos jurare

faciant, quantam quantitatem pecunie habent , rel debent liabere, gubernant & minif-

trant de eorum propriâ pecunià, vel alterius , merarn & legitimam dicens veritatem ,

eifque de quibuflibet ccutum libris quas habent & habere debent , gubemabunt à",

vùniflrabunt , G. Sol. imponent folvendos pro nobis thefauris noflris Parifus , vel eorum

certo mandat0 , quolibet armo , medietatem videlicet tertio Kalendas Januarii &
t

aliatn medietatem tertio Kalendas Julii, ufque ad novem annos prediâos , ita ta-

tnen quod fi eis confliterit famâ publkâ, vel aliter, aliquem diâorum Ytalicorura

majoremfummam habere gubemare & adminiflrare de fuo proprio, vel aluno , quant

juraverint, medietatem illius partis nomine emendo diâis thefaur. pro nobis folvere te-

neantur. Et fi aliquis diâorum Ytalicorura, cum eis vellct fitiare , & componert ad
folvendum per diâum tempus novem annorum, vel minus, certain fummam pecunie

quolibet anno, & ejfe quiiti de diÛo juramento, & diâis noflris Commiffaiiis vifum

fuerit uttlius pro nobis, quod taies Ytalicos recipiant, & recipere pojfint ad finanduni

de prediâis per annatas, ut diâutn efl. Rebelles in prediâis per eos, vel altos loco eo-

rum per captionem eorum ipforum & bonorum ac debitorum eorumdem expleâationem

& venditionem , prout eis vifum fuerit expedire compellendi à" alia faciendt ad hoc

pertinentia prediâis noflris in hac parte Commiffarïis concedimus plenam à" validint

tenore prefentium poteflatem dames tenore prefentium, &c. Aclum Pari h us die de-j

cimà quartâ Februarii , anno millcfimo trccentefimo decimo fexto.

Philippe V,

(a) Letres ou Commiflïon par lesquelles le Roy ordonne <juil fera dit le Long,